2016 年 4 月 1 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、２０１６年

４月１日、横浜日吉オフィスを慶應義塾日吉キャンパス内の協生館１階へ移転し、「慶應日吉オフィス」

といたしますのでお知らせいたします。

これを機に、より一層お客様にご満足いただける管理運営サービスのご提供に、社員一同専心努力を

致す所存でございますので、何卒倍旧のご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■新事業所概要

＜名称＞

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社

慶應日吉オフィス

＜業務開始日＞

２０１６年４月１日（金）

＜住所＞

〒２２３－８５２６

神奈川県横浜市港北区日吉四丁目１番１号

慶應義塾日吉キャンパス協生館１階

ＴＥＬ：０４５－５６４－６００１

ＦＡＸ：０４５－５６２－１６８２

  以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：平澤・斉藤
ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

横浜日吉オフィス移転のお知らせ